

**Viktig informasjon til deg som bor i Stenfeltpakken grendelag**  
angående grendelagsavgift og tilbakebetaling av oppsparte midler til garasjefond.

Langhus juni 2014.

**INFORMASJON FRA STYRET**

På generalforsamlingen i mai ble det vedtatt at grendelagsavgiften er kr 1200 pr. kvartal (eller kr 400 pr. måned) med virkning fra 1. juni 2014. Ordningen med sparing til garasjer skal avvikles, og det oppsparte beløpet skal tilbakebetales til medlemmene. Utbetalingene vil starte ca. 18. juni. Ikke alle vil få pengene samtidig p.g.a. at tidkrevende kontrollrutiner må følges.

For at Styret skal få utbetalt penger trenger vi å få en epost med navn, adresse og kontonummer. Har du husket å sende epost? Du kan også sende dette pr. brev til styrets postkasse, nr 73.

Det ble også vedtatt at det kommer nye rutiner for innbetaling av grendelagsavgift. Disse rutinenene skal være på plass til hovedforfall 1. oktober. Styret vil sende ut ny informasjon angående disse rutinenene i august eller september. Inntil videre fortsetter vi med de gamle rutinenene, men med nytt beløp. Dersom man ønsker å starte opp med de nye rutinenene allerede nå, så er det selvsagt tillatt. Se innkallingen til siste generalforsamling for detaljer rundt dette.

Det sier seg selv at dersom du skylder grendelagsavgift, så har du heller ikke betalt det du skal til garasjekonto. Beløpet du skylder vil bli trukket fra det beløpet som blir utbetalt.

I april 2013 (mer enn et år siden) gikk vi over fra månedlig betaling til kvartalsvis betaling. I praksis betyr det at grendelaget får inn 3 måneders avgift i stedet for 1 måneds avgift. Styret sa at det var tillatt å fortsette å betale hver måned, men da måtte man betale inn 2 måneders avgift som en engangssum for at man skal være ajour med innbetalingene.

67 medlemmer har fått med seg dette. 30 medlemmer fikk purring i april 2014, de fleste på 2 måneders grendelagsavgift. 15 av de som fikk purring unnlot å betale purringen innen fristen. Noen har betalt senere. De som fortsatt skylder penger får nå muligheten til å gjøre opp for seg. Beløpet de skylder blir trukket fra når garasjefondet avvikles.

De som ikke skylder grendelagsavgift vil få kr 18.100 utbetalt.

Dersom du ønsker å vite hvorfor du har fått redusert beløpet, så kontakt regnskapsfører pr. epost eller brev. Regnskapsfører kommer til å få en del henvendelser, og det tar tid å finne ut hva hver enkelt har betalt. Derfor er det IKKE tillatt å ringe. Kontaktinformasjon til regnskapsfører står på hjemmesiden vår, [www.stenfelt.no](http://www.stenfelt.no). Styret sitter ikke inne med detaljinformasjon om hva hver enkelt har betalt, og kan derfor ikke svare på spørsmål angående dette.

Med hilsen

Styret  
Stenfeltpakken Grendelag